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DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, VYKDANČIŲ FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ PAPILDANČIO UGDYMO, NEFORMALIOJO VAIKŲ IR SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMAS, KLASIŲ (GRUPIŲ) SKAIČIAUS 2022–2023 MOKSLO METAMS NUSTATYMO  IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. GEGUŽĖS 19 D. SPRENDIMO Nr. 1-194 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2022 m. spalio     d.
Panevėžys

1. Problemos esmė: 
Mokinių ir suaugusių priėmimas į neformaliojo švietimo įstaigų, vykdančias formaliojo švietimo papildančio ugdymo, neformaliojo vaikų ir suaugusių švietimo programas kasmet vykdomas nuo gegužės 1 d. iki spalio 1 d. Pasibaigus klasių (grupių) komplektavimui yra tikslinamas jų skaičius. 
Klasių (grupių) skaičius pagal 2022 m. gegužės 5 d. tarybos sprendimą TSP-218 yra pasikeitęs: Panevėžio muzikos mokykloje bendras klasių (grupių) skaičius padidėja 2 grupėmis ir iš viso yra 80 klasių (grupių);  Panevėžio dailės mokykloje padidėjo 1 klase (grupe) ir iš viso bus mokoma 36 klasėse (grupėse); Panevėžio moksleivių namuose pamažėjo 2 klasėmis (grupėmis) ir besimokančių sulauks 45 klasės (grupės); Panevėžio švietimo centro padaliniuose – skyriuose „RoboLabas“ padidėjo 4 klasėmis (grupėmis), o regioniniame STEAM centre sumažėjo 3 klasėmis (grupėmis) ir iš viso 42 klasės (grupės); Panevėžio gamtos mokykloje klasių (grupių) skaičius nesikeitė – 24 klasės (grupės). 
Šiais 2022-2023 m. m. Panevėžio miesto neformaliojo švietimo įstaigose klasių (grupių) skaičius yra net 16 klasių (grupių) didesnis. Suaugusių neformaliojo švietimo klasių taip pat padidėjo. Suaugusieji ugdysis 8 klasėse (grupėse), kai 2021-2022 m. m. buvo 3 klasės (grupės).
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Parengtas  naujas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas, patikslinantis vaikų ir suaugusiųjų klasių (grupių) skaičių Panevėžio miesto neformaliojo švietimo įstaigose. 
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
Bus patvirtintas tikslus 2022-2023 m. m. neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančių programų klasių (grupių) skaičius, atliepiantis 2022 m. rugsėjo 20 d. Tarybos sprendimu Nr. TSP-380 nustatytą didžiausią leistiną pareigybių skaičių neformaliojo vaikų švietimo bei formalųjį švietimą papildančio ugdymo įstaigose. 
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:  
Valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto lėšos, tėvų ir suaugusiųjų mokinių lėšos. 
 5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių priėmus sprendimą nebus.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 
Panevėžio miesto savivaldybės Švietimo skyriaus iniciatyva.
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